PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ КРОПОТКИНСКОГО ГОРОДСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ КАВКАЗСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 05.06.2013г. № 564
г. Кропоткин
О внесении изменений в постановление администрации

Кропоткинского городского поселения Кавказского района
от 18 апреля 2012 года № 288

«Об утверждении административного регламента

администрации Кропоткинского городского поселения
Кавказского района по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление муниципального имущества в аренду

и безвозмездное пользование»

В целях приведения норм административного регламента «Предоставление муниципального имущества в аренду и безвозмездное пользование» в  соответствии с действующим  законодательством Российской Федерации, руководствуясь приказом Федеральной антимонопольной службы от 30 марта 2012 г. № 203 «О внесении изменений в Правила проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного или муниципального имущества, утвержденные                    приказом ФАС России от 10 февраля 2010 года № 67», с подпунктом «д» пункта 1 Указа Президента РФ от 7 мая 2012 года № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления», Уставом Кропоткинского городского поселения Кавказского района,                          п о с т а н о в л я ю:
1.Внести в постановление администрации Кропоткинского                                       городского поселения Кавказского района от 18 апреля 2012 года № 288                  «Об утверждении административного регламента администрации Кропоткинского городского поселения Кавказского района по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление муниципального имущества в аренду и безвозмездное пользование» следующие изменения:

1) подпункт 2.10. пункта 2 приложения к постановлению изложить                     в новой редакции:

«2.10.Максимальный срок ожидания в очереди при подаче запроса                 о предоставлении муниципальной услуги и при получении результата предоставления муниципальной услуги.

Время ожидания в очереди при подаче заявления не должно превышать 15 минут.

Время ожидания в очереди при получении результата не должно превышать 15 минут.»;

2) абзац четвертый подпункта 3.1. пункта 3 приложения                                      к постановлению изложить в новой редакции:

«Извещение о проведении конкурса размещается на официальном сайте Российской Федерации www.torgi.gov.ru, на официальном сайте  администрации Кропоткинского городского поселения Кавказского района                  в сети «Интернет» не менее чем за тридцать дней до дня окончания подачи заявок на участие в конкурсе»;
3) в четвертом абзаце подпункта 3.2. пункта 3 приложения                                         к постановлению  слова «за тридцать дней до даты окончания подачи заявок               на  участие в аукционе» заменить словами   «за двадцать дней до дня окончания подачи заявок на участие в аукционе»;

4) 38 абзац подпункта 3.2. пункта 3 приложения к постановлению изложить в новой редакции:

«Договор аренды должен быть подписан в срок, составляющий не менее десяти дней со дня размещения на официальном сайте торгов протокола аукциона либо протокола рассмотрения заявок на участие в аукционе в случае, если аукцион признан несостоявшимся по причине подачи единственной заявки на участие в аукционе либо признания участником аукциона только одного заявителя.».
2 Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава

Кропоткинского городского поселения

Кавказского района                                                                                  В.А.Елисеев